b. Lægevidenskabeligt

Vinteren 1893: 34 indstillede sig, af hvilke 2 eg

Sommeren 1893: 47 — —, som alle

81 indstillede sig, af hvilke 2 eg
som erholdt: 40 Laudabilis, 34 Haud illaud. 11

Kandidaternes Navne.	Forberedelsesexamen.						Examens 1ste Deel.			
	Kemi.		Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Dissektion.	Mundtlig Prøve.		
	praktisk.	mundtlig.						Normal Anatomi.	Fysiologi.	E
Januar—Februar 1893.										
Anthonisen, Niels Hansen (1886) Fb. Ex. 1888	13	16	13	16	13	$\frac{2^2}{2} + \frac{4^2}{3} = 28\frac{1}{3}$	13	15	16	
Brünniche, Einar (1883) Fb. Ex. 1887	8	5	8	13	13	$\frac{1^3}{2} + \frac{3^3}{3} = 17\frac{1}{2}$	13	15	14	
Feveile, Axel Fred. Haxthausen (1885) Fb. Ex. 1887	8	13	8	8	13	$\frac{2^1}{2} + \frac{2^9}{3} = 20\frac{1}{6}$	14	14	13	
Gregersen, Victor Aug. Claus Stage Boye (1885) Fb. Ex. 1887	13	13	13	8	13	$\frac{2^6}{2} + \frac{3^4}{3} = 24\frac{1}{3}$	13	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	
Hansen, Jens (1885) Fb. Ex. 1888	8	13	13	13	13	$\frac{2^1}{2} + \frac{3^9}{3} = 23\frac{1}{2}$	13	13	9 $\frac{2}{3}$	
Harboe, Poul Gunnersen (1885) Fb. Ex. 1887	8	8	8	8	8	$\frac{1^6}{2} + \frac{2^4}{3} = 16$	13	14	13	
Heiberg, Povl (1886) Fb. Ex. 1888	16	13	16	13	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{4^5}{3} = 29\frac{1}{2}$	15	16	15	
Hertz, Rolf (1886) Fb. Ex. 1888	16	13	16	16	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{4^8}{3} = 30\frac{1}{2}$	13	14	16	
Holm, Chr. Andr. Pet. (1885) Fb. Ex. 1888	16	8	8	8	13	$\frac{2^4}{2} + \frac{2^9}{3} = 21\frac{2}{3}$	13	15	15	
Holm, Vilh. Engelbreth (1885) Fb. Ex. 1888	16	5	8	13	8	$\frac{2^1}{2} + \frac{2^9}{3} = 20\frac{1}{6}$	14	13	15	
Hummeluhr, Søren Jensen (1885) Fb. Ex. 1887	13	13	13	8	5	$\frac{2^6}{2} + \frac{2^6}{3} = 21\frac{2}{3}$	6	11 $\frac{1}{3}$	5	
Hørring, Otto Fred. (1886) Fb. Ex. 1888	16	8	13	16	16	$\frac{2^4}{2} + \frac{4^5}{3} = 27$	15	14	15	
Ilse, Niels Clausen (1885) Fb. Ex. 1887	8	÷11	13	8	16	$\frac{1^3}{2} + \frac{3^7}{3} = 10\frac{5}{6}$	11 $\frac{1}{3}$	9 $\frac{2}{3}$	5	
Ingerslev, Aage (1886) Fb. Ex. 1888	8	8	8	13	16	$\frac{1^5}{2} + \frac{3^7}{3} = 20\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	13	13	
Ingerslev, Frederik (1886) Fb. Ex. 1888	13	16	16	13	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{4^5}{3} = 29\frac{1}{2}$	14	13	11 $\frac{1}{3}$	
Johansen, Johs. Alfred (1886) Fb. Ex. 1888	5	13	13	16	13	$\frac{1^8}{2} + \frac{4^2}{3} = 23$	13	15	15	
Jørgensen, Leop. Prosper Vincent (1885) Fb. Ex. 1888	8	5	13	8	13	$\frac{1^3}{2} + \frac{3^4}{3} = 17\frac{5}{6}$	13	15	13	
Kirstein, Ernst Carl Philip Eduard (1885) Fb. Ex. 1887	13	13	13	8	13	$\frac{2^6}{2} + \frac{3^4}{3} = 24\frac{1}{3}$	15	13	13	
Køster, Henr. Schack (1885) Fb. Ex. 1887	8	5	13	8	8	$\frac{1^3}{2} + \frac{2^9}{3} = 16\frac{1}{6}$	13	15	16	
Larsen, Vald. Andr. Chr. (1885) Fb. Ex. 1888	8	5	8	5	5	$\frac{1^3}{2} + \frac{1^8}{3} = 12\frac{1}{2}$	14	13	11 $\frac{1}{3}$	
Lichtenberg, Carl Aug. (1885) Fb. Ex. 1887	8	13	8	8	13	$\frac{2^1}{2} + \frac{2^9}{3} = 20\frac{1}{6}$	11 $\frac{1}{3}$	5	13	
Lundsgaard, Konr. Kr. Karl (1886) Fb. Ex. 1888	16	8	16	13	13	$\frac{2^4}{2} + \frac{4^2}{3} = 26$	13	15	16	
Mohr, Theod. Sophus Warncke (1886) Fb. Ex. 1888	16	8	13	13	16	$\frac{2^4}{2} + \frac{4^2}{3} = 26$	13	8	13	
Neukirch, Emmy Rose (1885) Fb. Ex. 1887	8	8	13	13	13	$\frac{1^6}{2} + \frac{3^9}{3} = 21$	14	13	11 $\frac{1}{3}$	
Nielsen, Hjalmar Vilstrup (1885) Fb. Ex. 1887	8	5	8	8	13	$\frac{1^3}{2} + \frac{2^9}{3} = 16\frac{1}{6}$	13	14	15	
Nielsen, Niels Pet. (1886) Fb. Ex. 1888	16	16	16	13	16	$\frac{3^2}{2} + \frac{4^5}{3} = 31$	13	16	15	
Olsen, Ole Vilh. (1885) Fb. Ex. 1887	8	5	8	÷11	8	$\frac{1^3}{2} + \frac{5^3}{3} = 8\frac{1}{6}$	11 $\frac{1}{3}$	8	13